
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 547

DETERMINAZIONE N. 187  DEL 23-06-21

===================================================================
OGGETTO:Iniziativa "Click day del 22 marzo 2021 - Buoni Sconto Covid19".

Liquidazione FC19 agli esercenti aderenti all'iniziativa comunale.
===================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di giugno

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 187 del 23-06-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 17 del 04.03.2021 ad oggetto: “Terzo
Click day – Buoni Sconto Covid19 – Approvazione regolamento”;

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 22 del 23/03/2021 ad oggetto: “Click day
del 22 marzo 2021- "Buoni Sconto Covid19". Provvedimenti”;

Richiamata la propria precedente determinazione n. 132 RG 381 del 28.04.2021 ad
oggetto: “Iniziativa "Click day del 22 marzo 2021 - Buoni Sconto Covid19". Impegno di
spesa”, con la quale, si procedeva ad impegnare l’importo complessivo di Euro 9.172,63
al capitolo di spesa 580/4 Bilancio Comunale;

Visti i FC19 fatti pervenire dagli esercenti aderenti all’iniziativa suddetta, che di seguito
si elencano:

Esercizio commerciale Sede Partita Iva Importo FC19
Amadio Abbigliamento S.r.l. Via Salaria, 222

Castel di Lama (AP)
00735950446 € 903,00

Tranquillity estetica e benessere
di Ciotti Domenica

Via Adige, 86/88 –
Castel di Lama (AP)

02079120446 € 45,00

Totale BSC19 € 948,00

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione di detti importi;

Richiamata la delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 19/04/2021 avente ad oggetto:
“Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023 comprensivo del programma triennale
dei Lavori Pubblici 2021-2023 - Esame ed approvazione”.

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs.vo 267/2000;

DETERMINA

di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituirne parte integrante e sostanziale;

di liquidare l’importo complessivo di Euro 948,00 on imputazione all’impegno n.
715/2020 assunto con propria determinazione n. 132 RG 381 del 28.04.2021 iscritto al
capitolo di spesa n. 580/4 in riferimento a “Iniziativa "Click day del 22 marzo 2021 - Buoni
Sconto Covid19" Impegno di spesa”.

di dare mandato al Responsabile dell’Area finanziaria circa l’emissione dei relativi
mandati di pagamento come sotto elencati:

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 187 del 23-06-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Esercizio commerciale Partita Iva IBAN Importo
FC19

Amadio Abbigliamento S.r.l. 00735950446 IT 96 G 03069 69390 1000 0000 0549 € 903,00

Tranquillity estetica e
benessere di Ciotti Domenica 02079120446 IT 06 T 05387 69391 0000 4201 5595 € 45,00

Totale BSC19 € 948,00

di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet istituzionale del Comune di Castel di Lama;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 187 del 23-06-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  29-06-2021

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 30-06-2021  al 15-07-2021.
Lì  30-06-2021

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 187 del 23-06-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


